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CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

PRODUCTO OBSOLETO

2X35W

Poste de media altura luz difusa. Cuerpo en extruido de aluminio, difusor de acrilico opalino, acabado pintura
horneada micropulverizada color gris metalico, para lamparas fluorescentes lineal T5 HE 2X35W, base G5.
Balastro electrénico multivoltaje 127-277V, integrado, incluye lamparas.

CUBIC ARBOTANTE
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ACCESORIO

Material cuerpo
Material reflector
Material difusor
Instalacién de producto
IP

Color

Consumo total

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Base

Vida promedio

Tipo de vida
Temperatura de color
Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Equipo

Frecuencia de operacion
Factor de potencia

Corriente de entrada
Distorsiones armonicas (THD)

Voltaje de entrada

Aluminio Extruido

Aluminio blanco de alta reflectancia
Plastico Inyectado

Sobreponer

65

Gris

2X35W

MEXICo

Fluorescente Lineal
G5

24000 h

L70

4100 K

180 °

Balastro Electronico
60 Hz

>0.98

0.6-0.270 A

<10 %

127277 Vca

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
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